k  Prefeitura Municipal de Jacupiranga
_____________________________ ESTADO DE SAP PAULO_____________________________
ita. IB á t Múirmg ée MarrA 777 - Fcm tOalJ} 3964-1421 - CNPJ/tíF 46JS2.185/0001-90 ■ E-mail: pmjacup@matrix.com.br

DECRETO N.*. 884. DE 01 DE DEZEMBRO DE 2.004.

DlSPOE SOBRE ÜENOMINAÇAO DA EMEi tK)
BAIRRO FLOR DA VILA.

JUSC1Í.L, vuLrFliM, Pieteito Municipai de Jacupiranga,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, e

COiNSlDEKAiNUU que o sauüoso AiMUlNlU VULFlíSl prestuu relevantes serviços a
comunidade, durante muitos anos neste Município;

DECRETA:

ARI IGU 1” - t  íca denommaüa “AJN1 UiMU V ÜLFlNi”, a
EMEI -  Escola Municipal de Educação Infantil, localizada na Rua Guará n° 525, Bairro
Flor da Vila, neste Município.

publicação.
A R llG U  2" - fcste Uecreto entrara em vigor na üala üe saa

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA , 01 DE DEZEMBRO DE 2.004.

Prefeito AAinicipal

Registrado e Publicado na data supra.

ODAlR DE
Diretor do 0épt<í. de Adm./Finanças

mailto:pmjacup@matrix.com.br